

แบบแสดงรายการการ ปริมาณงาน และราคา

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ปรับปรุงระบบประปาบริเวณบ้านนายเล็ก โพธิ์คำ หมู่ที่ 4

สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 4 ตำบลดอนหมื่น อำเภอท่ามะกา จังหวัดกาญจนบุรี

แบบเลขที่

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลตำบลดอนหมื่น

ประมาณราคาโดย กองช่างเทศบาลตำบลดอนหมื่น เมื่อวันที่ 29 เดือน สิงหาคม พ.ศ. 2566

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวม	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานวิศวกรรมโครงสร้าง								
1.1	งานรื้อถอนโครงสร้าง คสล. หอถังและระบบกรองเดิม	1.00	L/S	-	-	30,000.00	30,000.00	30,000.00	
1.2	งานก่อสร้างฐานรากหอถังและติดตั้งหอถัง								
	งานเสาเข็มเหลี่ยมตัน [I] 0.20 X 0.20 x 6.00 ม.	25.00	ตัน	1,550.00	38,750.00	1,280.00	32,000.00	70,750.00	
	งานลัดหัวเสาเข็ม	25.00	ตัน	-	-	180.00	4,500.00	4,500.00	
	งานชุดดินฐานรากและถมดิน	18.00	ลบ.ม.	-	-	168.00	3,024.00	3,024.00	
	งานทรายหยาบ	2.00	ลบ.ม.	214.95	429.90	112.00	224.00	653.90	
	งานคอนกรีตหยาบ	2.00	ลบ.ม.	1,420.00	2,840.00	426.00	852.00	3,692.00	
	งานคอนกรีตโครงสร้าง	10.00	ลบ.ม.	1,845.00	18,450.00	532.00	5,320.00	23,770.00	
	ไม้แบบ	14.00	ตร.ม.	420.56	5,887.84	139.00	1,946.00	7,833.84	
	ตะปู	2.00	กก.	31.15	62.30	-	-	62.30	
	เหล็กเสริม	150.00	กก.	26.00	3,900.00	3.60	540.00	4,440.00	
	ลวดผูกเหล็ก	10.00	กก.	39.35	393.50	-	-	393.50	
	ค่าแรงติดตั้งหอถัง	1.00	L/S	-	-	8,000.00	8,000.00	8,000.00	
	(งานทดสอบการรับน้ำหนักของดินให้อยู่ในความรับ								
	ผลิตของของผู้รับจ้าง)								
	รวมยอดแผ่นนี้				70,713.54		86,406.00	157,119.54	

แบบแสดงรายการภาษี และระบายนภาษี

ข้อโครงการ/งานก่อสร้าง ปรับปรุงระบบประปาบริเวณบ้านนาเยลเก้ โพธิ์ดำ หมู่ที่ 4

สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 4 ตำบลดอนขมิ้น อำเภอวังสะพุง จังหวัดกาฬสินธุ์

ແປງເຂົາ

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลตำบลขมิ้น

กรมการศาสนา โดย กองส่งเสริมศาสนาและวัฒนธรรม

เมื่อวันที่ 29 เดือน สิงหาคม พ.ศ. 2566

မူရင်း : မြန်မာ

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวม	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	1.3 งานหล่อถึงสูงความจุ 30 ลบ.ม. สูง 25 ม.								
	แผ่นเหล็กค้ำ ขนาด 4X8 ฟุต หน้า 3 มม.	250.00	กก.	26.26	6,565.00	12.00	3,000.00	9,565.00	
	แผ่นเหล็กค้ำ ขนาด 4X8 ฟุต หน้า 4.5 มม.	740.00	กก.	26.16	19,358.40	12.00	8,880.00	28,238.40	
	แผ่นเหล็กค้ำ ขนาด 4X8 ฟุต หน้า 6 มม.	3,310.00	กก.	26.04	86,192.40	12.00	39,720.00	125,912.40	
	แผ่นเหล็กค้ำ ขนาด 4X8 ฟุต หน้า 7.5 มม.	2,920.00	กก.	26.57	77,584.40	12.00	35,040.00	112,624.40	
	แผ่นเหล็กค้ำ ขนาด 4X8 ฟุต หน้า 9 มม.	1,640.00	กก.	25.97	42,590.80	12.00	19,680.00	62,270.80	
	แผ่นเหล็กแบน (flat Bars) 150 X 4.5 มม.	63.60	กก.	28.71	1,825.96	12.00	763.20	2,589.16	
	แผ่นเหล็กแบน (flat Bars) 50 X 9 มม.	42.50	กก.	26.67	1,133.48	12.00	510.00	1,643.48	
	เหล็ก RB 25 มม.	308.00	กก.	20.66	6,363.28	12.00	3,696.00	10,059.28	
	งานสีรองพื้นกันสนิม + อีพอกซี	175.00	ตร.ม.	58.00	10,150.00	35.00	6,125.00	16,275.00	
	งานสีภายนอก	175.00	ตร.ม.	140.00	24,500.00	38.00	6,650.00	31,150.00	
	งานติดตั้งสายล่อฟ้าและสายดิน	1.00	ชุด	2,500.00	2,500.00	625.00	625.00	3,125.00	
	งานอุปกรณ์ภายในและระบบท่อภายในและนอกท่อ	1.00	งาน	8,000.00	8,000.00	2,000.00	2,000.00	10,000.00	
	รวมยอดแผ่น				286,763.71		126,689.20	413,452.91	

สถานที่ที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 4 ตำบลหนองขี้เหล็ก อำเภอท่ามะกา จังหวัดกาญจนบุรี

พหุวิทยาการ/สาขาวิชาอื่น ๆ

29

เดียน สิงหาคม

พ.ศ. 2566

พญ : ๓๕๗

[illegible]

